СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 09 марта 2012 года            № 48
Об утверждении правил землепользования
 и застройки Александровского сельского
поселения Терновского муниципального
 района Воронежской области
В целях создания условий для устойчивого развития Александровского сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения, учитывая протоколы публичных слушаний от 03.02.2012 года и заключения по результатам публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Александровского сельского поселения, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения  Терновского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию, в местах предусмотренных Уставом  сельского  поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Александровского
сельского поселения                                                      Л.И. Вострикова